technological solutions
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Cav. Uff. Giacomo Cimberio S.p.A.
АВТОМАТИЧЕСКИЙ РЕГУЛЯТОР
ПЕРЕПАДА ДАВЛЕНИЙ
3767B
Основные
характеристики:

/
2
0
1
5
technological solutions
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Cav. Uff. Giacomo Cimberio S.p.A.
Модели:
2
Cim 3767B LP *  -  Автоматический регулятор  перепада давлений - Для низких перепадов - PN 16 -Чугун
DN Материал ∆p диапазон Расход Артикул для заказа
65
Чугун
EN GJL 250
20 ÷ 80 кПа 1 ÷ 75 м 3/ч DS00528065
80 20 ÷ 80 кПа 1.2 ÷ 85 м 3/ч DS00528080
100 20 ÷ 80 кПа 1.5 ÷ 120 м3/ч DS00528100
125 20 ÷ 80 кПа 3 ÷ 170 м3/ч DS00528125
150 20 ÷ 80 кПа 4 ÷ 230 м3/ч DS00528150
Cim 3767L3739BDP  -  Комплект автоматического регулятора перепада давлений с импульсной трубкой
    (999UN/2) и ручного балансировочного клапана с тройником для подсоединения
    импульсной трубки (Cim 3739BDP)- Для низких перепадов - PN 16 - Чугун
 DN Материал ∆p диапазон Расход Технический код
65
Чугун
EN GJL 250
20 ÷ 80 кПа 1 ÷ 75 м3/ч DS00718065
80 20 ÷ 80 кПа 1.2 ÷ 85 м3/ч DS00718080
100 20 ÷ 80 кПа 1.5 ÷ 120 м3/ч DS00718100
125 20 ÷ 80 кПа 3 ÷ 170 м3/ч DS00718125
150 20 ÷ 80 кПа 4 ÷ 230 м3/ч DS00718150
Cim 3767B HP* -   Автоматический регулятор  перепада давлений - Для высоких перепадов
-PN 16 -Чугун
DN Материал ∆p диапазон Расход
65
Чугун
EN GJL 250
80 ÷ 160 кПа 2 ÷ 75 м3/ч DS00538065
80 80 ÷ 160 кПа 3 ÷ 100 м3/ч DS00538080
100 80 ÷ 160 кПа 3 ÷ 150 м3/ч DS00538100
Cim 3767H3739BDP
DN Материал ∆p диапазон Расход Технический код
65
Чугун
EN GJL 250
80 ÷ 160 кПа 2 ÷ 75 м3/ч DS00708065
80 80 ÷ 160 кПа 3 ÷ 100 м3/ч DS00708080
100 80 ÷ 160 кПа 3 ÷ 150 м3/ч DS00708125
* Клапан комплектуется капиллярной трубкой (Cim 999UN/2)  и переходником (Cim 999VG)
Технический код